1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
﻿
ICB, M18 boîtier court ou long
ICB18x30_08 DS FR23/04/2025
Détecteurs de proximité inductifs, plage étendue, boîtier en laiton nickelé
Description
C’est une gamme de détecteurs de proximité
inductifs avec boîtier standard en laiton nickelé. Ils

•	 Certification CSA pour zones dangereuses
Références
Codification
ICB18
Saisir le code relatif à l'option correspondante à la place de
Code Option Description
ICB - Détecteurs de Proximité Inductifs, boîtier en laiton nickelé
18 - Diamètre du boîtier
S Longueur du boîtier: court
L Longueur du boîtier: long
30 Longueur du filetage: 30mm
50 Longueur du filetage: 50mm
F Principe de détection: noyable
N Principe de détection: non noyable
08 Distance de détection: 8mm
14 Distance de détection: 14mm
N Type de sortie: NPN
P Type de sortie: PNP
O Configuration de la sortie: NO
C Configuration de la sortie: NF
Connexion: câble
M1 Connexion: connecteur
2Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
﻿